
ZARZĄDZENIE NR 184 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 poz.1372 ze zmianami), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Powiatu Świdnickiego, w imieniu  którego działa Służba Drogowa 
Powiatu Świdnickiego nakłady inwestycyjne o łącznej wartości 54 735,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery  tysiące 
siedemset trzydzieści pięć złotych 00/100), poniesione na budowę chodników przy drogach powiatowych 
w miejscowościach Mielęcin i Imbramowice, w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Realizacja chodników przy 
drogach powiatowych w ramach porozumienia ze Służbą Drogową Powiatu Świdnickiego (w tym: - 
IMBRAMOWICE – f.s.21.638,27 zł „Wykonanie chodnika we wsi Imbramowice w stronę Bukowa” - MIELĘCIN- 
f.s 4.000 zł ”Budowa fragmentu chodnika we wsi”. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołów przekazania (PT). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Żarów. 

Id: EF7F80CA-B872-471C-AF29-5B4A8806DDAF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

9 lipca 2021 roku zawarte zostało Porozumienie w sprawie współdziałania Powiatu Świdnickiego i Gminy 
Żarów w zakresie realizacji zadania związanego z budową chodników przy drogach powiatowych na terenie 
Gminy Żarów.  

Na jego podstawie wybudowane zostały chodniki przy drogach powiatowych w miejscowościach Imbramowice 
(droga powiatowa nr 2085D), Mielęcin (droga powiatowa nr 3396D) i Buków (droga powiatowa nr 2085D).  

Chodniki w Imbramowicach i Mielęcinie wybudowane zostały ze środków Gminy Żarów, natomiast ze środków 
Starostwa Powiatowego wybudowany został chodnik w Bukowie.   

Przedmiotowe chodniki wybudowane zostały przy drogach powiatowych. Zasadnym jest aby Gmina przekazała 
na rzecz Powiatu nakłady poniesione na ich budowę. 

 

Sporządziła: Agnieszka Gołuch 

Id: EF7F80CA-B872-471C-AF29-5B4A8806DDAF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

